[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 717/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizado um estudo com a possibilidade de uma construção  Academia ao Ar Livre e Parque para recreação de crianças na Rua Espanha esquina com a Rua Luxemburgo no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado um estudo com a possibilidade de uma construção  Academia ao Ar Livre e Parque para recreação de crianças na Rua Espanha esquina com a Rua Luxemburgo no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências quanto à construção de praça e parque para recreação de crianças e adultos no Bairro Parque Planalto, em virtude da praça não trazer benefício algum aos munícipes, tendo em vista que eles gostariam de contar com tais benfeitorias para proporcionar lazer aos moradores que residem próximo da mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de fevereiro de 2013.

Antônio Carlos de Souza
“Antônio da Loja”
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 1242/2014 - 14/02/2014 14:42

image2.jpeg

image1.jpeg